PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan Sutan Syahrir Nomor 05 Telp. (0532) 21034 Fax. (0532) 22011 Kode Pos 74112

PANGKALAN BUN



DOKUMEN KONTRAK SEWA ALAT BERAT

Nomor: 600 / 09 - SPPP / PUPR

Tanggal: 19 Februari 2020

JENIS ALAT BERAT:

Motor Greder

OLEH: UTIN TEKAH

Jalan Sutan Syahrir Nomor 05 Telp. (0532) 21034 Fax. (0532) 22011 PANGKALAN BUN 74112		WARINGIN BARAT PENATAAN RUANG 1034 Fax. (0532) 22011	
		4112	
SURAT DARI	COO/ 11- UPT- WPK/ PUPR	5	
DITERIMA TANGGAL	UTIN TEKAH	igl >: 19/2/20	
omor surat -			
	In Calculation of the	la : 773.	
ANGGAL SURAT 19 Februari 2020		005.	
Sewa Alat Berat: - Motor Grader		:	ım dan
		Segera Rahasia	rat
Diteruskan Kepada Sdr	Dengan Hormat Harap		
The state of the s			
. Kasubag TU	Proses lebih lanjut		
2. Administrasi / Opera	sional Alat Koordinasi / konfirmasikan		
The second second second			
Catatan :		ormat Harap :	
Cutatuii ,		an dan Saran	aimana tercantum
19		ebih Lanjut	
5 2K			
		asi / Konfirmasikan	
The same of		in the State as at House and substant	SD 4 Madurejo
	Kepala UPT Workshop dan Peralatan Konstruksi	all the second of the second of the	
			tuan yang sudah
			cuall yallg sudall
	JUHRIANSYAH, SH		nya kami ucapkan
	NIP. 19720204 199303 1 007		nya kami ucapkan
		Plt. Kepala Dinas OR. JUNI GULTOM ,ST.,MTP	0
	N.	IP. 19680609 199503 1 003	
		01119	
		UTIN TEKAH	
	<u>Tembusan :</u>		
	Kepala UPT Workshop dan Peralatan Konstruksi		
	2. Arsip	1	
	The state of the s		

Nomor : -

Lampiran :

Perihal

: Sewa Alat Berat

Kepada

Yth. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan

Penataan Ruang

Kabupaten Kotawaringin Barat

Di – Pangkalan Bun.

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: UTIN TEKAH

Alamat

Pangkalan Bun.

Dengan ini mengajukan permohonan sewa pemakaian / bantuan Alat Berat sebagaimana tercantum dibawah ini antara lain :

1 Motor Greder

Adapun Alat Berat tersebut akan kami gunakan untuk :

Kegiatan/Pekerjaan : Pembersihan Bongkaran dan Meratakan Halaman Sekolahan SD 4 Madurejo

Lokasi

: Pangkalan Bun Kel. Madurejo

Dalam hal ini kami akan memenuhi segala persyaratan dan ketentuan-ketentuan yang sudah ditetapkan.

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas segala perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Pangkalan Bun,

19 Februari 2020

Hormat kami, Pemohon,

UTIN TEKAH

<u>Tembusan</u>:

- 1. Kepala UPT Workshop dan Peralatan Konstruksi
- 2. Arsip